人事 ご担当殿、

2019年度 名古屋工業大学就職担当

情報工学教育類 片山喜章

052-735-7924
job@cs.nitech.ac.jp

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度は本学学生向けに求人を

ご案内いただき、誠にありがとうございます。

さて、本学では2016年4月に学科・大学院を改組し、次世代の技術者育成に力を入れてお

ります。2020年4月に改組後の第1期生を輩出することとなります。下表の学生の就職指導に

当たりましては、情報工学科（教育類）が担当させていただいております。

ご不明の点につきましては、お尋ねいただければ幸いです。

敬具

記

情報教育類の就職指導の範囲

担当者
担当する学生

第一部 大学院

情報工学

教育類

就職担当

情報工学科

・ネットワーク分野

・知能情報分野

・メディア情報分野

情報工学専攻

・ネットワーク分野

・知能情報分野

・メディア情報分野

・情報数理分野

定員 145名

(就職予定数 約 40名)

修了予定数 約 110名

（就職予定数 約 100名）